DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado É PROIBIDO MIAR: UMA
ANÁLISE DE GÊNERO SOB A PROPOSTA DA HOMOAFETIVIDADE NA LITERATURA
EM SALAS DE AULA de autoria de PAULA DE CÁSSIA BRITO DE OLIVEIRA GUEDES,
LARISSA GUERRA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36395

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36395